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
идет по улице, с 2018 г. в доме ванна, водогрейка, 
вода. Земли 5 сот. - отмежевана. Рядом остановка, 
магазин. Ц. 480 т.р. Собственник. тел. 8-928-138-68-
40, 8-928-158-39-40.

9563 Срочно! Дом пл. 70 кв.м, кухня 28 кв.м, гараж 
22 кв.м, газ, вода. Собственник. Торг уместен. Р-н 
школы №12. Без посредников. Обр. по тел. 8-951-
519-98-75.
9569 Дом в п. Новостройка, пл. 81 кв.м, 4 комнаты, 
кухня, с/у совмещен, м/п окна, отопление - котел. В 
доме свежий ремонт, натяжные потолки, встроен-
ная кухня, в ванне теплый пол, 2 подвала, гараж, 
двор - асфальт. Во дворе газифицир. кухня на 2 ком-
наты. Земли 6 сот. в собственности. Ц. 3200 т.р. тел. 
8-961-326-61-04, 8-950-841-21-04.
9864 Кирпичный дом в п. Каменоломни, общ. пл. 86 
кв.м, со всеми удобствами, усадьба 12 сот. Во дворе 
флигель. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-905-45-00-715.
9865 Срочно! Дом каменный, пл. 38,6 кв.м, уч-к 4 
сот., в р-не техбазы. Газ, вода в доме, хозпостройки. 
До центра 10-15 мин., остановка, магазин, «Глория 
Джинс» - рядом. тел. 8-928-760-56-51.
9851 Продается в п. Даниловка каменный дом с 
кирпичными постройками. Обр. по тел. 8-908-172-
39-20.
9853 2-эт. дом 2014 г.п., пл. 106 кв.м, 5 комнат, кух-
ня, в/у, подвал, навес, летняя кухня (форсунка), га-
раж, сауна. Торг при осмотре. Подробности по тел. 
8-951-522-33-27.
9858 Дом, 6 сот. земли, пл. 30 кв.м, вода в доме, газ 
по меже. Цена договорная. В п. Артем, ост. «Красная 
Роза». тел. 8-928-147-35-73.
9843 Дом пл. 40,6 кв.м, Ростовская обл. Морозов-
ский р-н, х. Широко-Атамановский, ул. Молодеж-
ная, 33. тел. 8-909-436-38-04, Олег.
9613 Дом в Белокалитвинском р-не п. Виноград-
ный, пл. 90 кв.м, кирпичный, х/п кирпичные, бере-
говая линия, скважина, душ. кабинка, стиралка - ав-
томат, 7 комнат, уч-к 12 сот., молодой сад, окна м/п, 
котел Т.П. (паровое отопление). Ц. 1800 т.р., торг 
уместен. тел. 8-961-418-19-72, Марина.
9622 Дом в п. Красина, шлаконаливной, обложен 
кирпичом, общ. пл. 60 кв.м, во дворе флигель - 24 
кв.м, газ, вода, участок 6 сот. Цена договорная. Соб-
ственник. тел. 8-906-439-49-91, 8-988-576-09-76.

10219 Дом 9х11 м, гараж, кухня, хозпостройки, 
газ, колодец, сад, в п. Артем, п. Северный. Зем-
ли 6 сот. Собственник. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-928-
107-52-63.

9638 Дом кирпичный в п. Сидоровка (со стороны п. 
Машзавод), пл. 64 кв.м, уч-к 15 сот. В доме вода, газ, 
отопление АОГВ, сплит-система, туалет, ванная. Во 
дворе летняя кухня, хозпостройки. Ц. 1300 т.р. Без 
посредников. тел. 8-909-402-57-96.
9647 Дом пл. 55 кв.м в р-не автовокзала. Сад, лет-
няя кухня, навес, газ, вода, уч-к 6 сот. Ц. 1700 т.р. 
Собственник. тел. 8-908-186-43-46.
9653 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. зем-
ли. Собственник. Центральная канализация. тел. 
8-903-461-74-76.
9651 Дом из красивого белого кирпича, с больши-
ми панорамными окнами, террасой, высокой кров-
лей для мансарды. Подведены газ, свет, вода, те-
плый пол. Пл. 160 кв.м. Земли 9 сот. Собственник. 
тел. 8-989-708-64-24, 8-964-503-86-06.
9660 Дом пл. 60 кв.м, газ - котел, летняя кухня, са-
рай, погреб, грунтовых вод нет, уч-к 7,4 сот., меже-
вание, р-н телевышки. тел. 8-900-129-20-45, 8-918-
854-76-39.
9657 Продается дом в р-не ГАИ, во дворе летняя 
кухня, газ, вода в доме и кухне. тел. 8-988-530-84-91, 
8-988-530-86-97.
9669 В х. Маркин Октябрьского р-на продается (или 
меняется на кв-ру в п. Артем, п. Машзавод) флигель 
31 кв.м. Утеплен, обшит сайдингом, м/п окна, забо-
ры и крыша - новые, отопление - газ (форсунка), са-
нузел. Уч-к 26 сот. Все в собственности. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-928-612-66-39 с 17 до 21 час.
9673 Жилой дом пл. 41,3 кв.м в п. Фрунзе. Рядом 
кухня жилая 33,3 кв.м. Газ, вода, свет. Ц. 750 т.р. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-918-590-33-94, 
Людмила.
9686 Дом в р-не собора, 3 комнаты + кухня + кори-
дор + сухой подвал. Свет, газ, вода, форсунка. Кирп. 
кухня из 2 комнат. Душ. 3,5 сот. Собственник. Ц. 1050 
т.р., торг. тел. 8-918-586-41-33, 22-90-82, 8-928-149-
60-49.
9699 Дом кирп. в центре города, со в/у, газ, вода, 
центр. канализация, евроремонт, подвесные потол-
ки, ламинат, пластик. окна. Уч-к 3,5 сот. в собствен-
ности, высокие потолки. Собственник. Обр.: ул. 
Пролетарская, 64, тел. 8-960-465-24-54. 
9752 Дом в п. Качкан, п. Наклонная, жил. пл. 36 кв.м, 
в/у, гараж, баня, летняя кухня, земельный уч-к 10 
сот., хозпостройки. Цена договорная. тел. 8-950-
868-09-17.
9756 Дом пл. 200 кв.м, р-н швейной фабрики, в 3 
уровнях, кирп. с гаражом на 2 машины. Земля в соб-
ственности, 9 сот. Фасад 25 м, в/у, газ котел, сост. - 
заходи и живи. Ц. 5 млн.р., хороший торг. тел. 8-918-
545-12-66.
9760 Дом в п. Интернациональный, недалеко от РЦ 
«Магнит», дом недостроен, нет внутренней отдел-
ки, пл. 120 кв.м, 15 сот. земли, сад, вода, газ по меже. 
Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-928-751-17-93.

8467 Дом в п. Красина, со в/у, пл. 66 кв.м, в доме 
свежий ремонт, во дворе летн. кухня с отоплени-
ем и водой, навес, молодой сад, хозпостройки. Ц. 
2600 т.р., торг. тел. 8-905-485-50-86.

8478 В п. Нежданная по ул. Посадочная, р-н веще-
вого рынка зем. уч-к (двор) на уч-ке ветхий дом, га-
раж в хорошем сост. Во дворе вода, свет, газ про-
ходит при входе во двор. 8 сот. двор. Собственник. 
Док-ты в порядке, двор приватизирован. Останов-
ка и магазин - 5-10 мин. ходьбы. Недалеко школа. 
тел. 8-904-442-11-08, 8-904-447-16-89.
8472 Дом в п. Майский, пл. 62,5 кв.м, со в/у, в до-
ме сделан ремонт, м/п окна, отопление газовое. Во 
дворе гараж, навес под машину, летн. кухня, хозпо-
стройки, молодой сад, хорошие подъездные пути. 
Цена договорная. тел. 8-928-602-19-43.
9319 Продается дом с большим участком, в р-не п. 
Поповка. Все в собственности. Обр. по тел. 8-928-
626-67-31.

8515 Дом из 4 комн., газ, вода, удобства, м/п окна, 
крыша - металлочерепица, кирпичный, отделан 
сайдингом, ролл-ставни. Во дворе кирп. кухня и 
хозпостройки. Р-н центр. рынка. Собственник. тел. 
8-928-179-91-49.
7952 Дом-дача на Дону, пл. 70 кв.м, 2 этажа, дому 5 
лет, ремонту 3 года, всё новое, мебель, кухня и т.д. 
Тихое место. Мелиховская, 500 м до пляжа на зали-
ве. Прописка есть. Теплый пол, АГВ, с/у, газ, вода, 
эл-во, молодой сад, беседка, хозпостройки. Ипо-
теку можно. Собственник. Цена 2800 т.р. тел. 8-918-
563-10-17.
7822 Без посредников! Срочно! Домовладение: дом 
(8х11), кухня (4х9), гараж (4х6). В/у, телефон, интер-
нет. Уч-к небольшой 3.6 сот. Р-н «Города Будущего». 
Ц. 3800 т.р., торг. тел. 8-989-725-83-81, с 8 до 17 час.
5796 Дом кирпичный, 2-эт., 150 кв.м, евроремонт, 
м/п окна, рольставни, баня, бассейн, гараж под вне-
дорожник, рольворота, р-н центр. тел. 8-928-106-
33-44.
9279 В центре по пер. Донской два дома, 38 кв.м и 
40 кв.м, уч-к 3,5 сот. Документы готовы. Все в соб-
ственности. Цена договорная. Рядом лицей №11. 
Инвалидная коляска б/у, недорого. тел. 8-918-851-
27-83, Ольга.
7682 Дом в п. Южная, пл. 67 кв.м, в/у, газ и т.д., двор 
5,5 сот., на уч-ке флигель из 2-х комнат, с газом, га-
раж с ямой, хозпостройки. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-
625-90-67.
8066 Недорого! Дом в 5 мин. ходьбы от автовокза-
ла, с АГВ - котел, со в/у, небольшая квартплата, хо-
роший заезд для авто, 6 сот. - все в собственности. 
Торг при осмотре. Или меняю на кв-ру тоже с АГВ в 
п. Артем, п. ХБК, р-н центра. тел. 8-961-311-63-26.
7981 Домик, 3 комнаты, ул. Заречная, пл. 42 кв.м, 
кухня зимняя - 28 кв.м, АГВ, ондулин, ламинат, пла-
стик, удобства частично. Цена 900 т.р. Земли 15 сот. 
в придачу. Торг возможен. Обр. по тел. 8-908-503-
00-38.
1046 Новый дом с эркером по ул. Дачная. По ас-
фальту, пл. 120 кв.м, 6 сот., земля в собственности. 
Облицовочный кирпич, кафель, двери, душевая ка-
бинка, газ, натяжные потолки. М/п окна, черепица, 
в/у. Док-ты готовы к продаже. Обр. по тел. 8-966-
206-54-22.
8574 Дом общ. пл. 170 кв.м, из итальянского кир-
пича, уч-к 18 сот., в п. Фрунзе, р-н школы №14, все 
удобства. Вся инфраструктура в 5 мин. Или меняю 
на авто с вашей доплатой. Ц. 3300 т.р. тел. 8-909-438-
12-45.
8576 Дом в п. Керчикский (2 км от Мелиховки), 3 
комнаты, отопление газовое, вода в доме, окна м/п, 
во дворе газифицир. летняя кухня. Можно с мебе-
лью. Земельный уч-к 15 сот. Рядом речка, лес. тел. 
8-928-154-60-59.
8567 Собственник! Дом в п. Новостройка, пл. 100 
кв.м, с мансардой, со в/у, 4 комнаты. Участок 6 сот. 
Во дворе летняя кухня. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-900-
74-43.

9728 В р-не ж/д вокзала добротный, кирпичный 
дом пл. 60 кв.м, 4 жилых комнаты, все удобства, в/п 
3,05 м, стац. телефон, интернет. Гараж кирпичный, с 
подвалом и ямой. Собственник. Обр. по тел. 8-909-
418-92-30.

8600 В п. Каменоломни 1/2 дома со всеми удобства-
ми, пл. 60 кв.м, евроремонтом, сплит-система, во 
дворе флигель 30 кв.м. Рядом остановка, магазин, 
приусадебный уч-к 0,364 кв.м. тел. 8-989-715-53-93, 
8-908-172-47-08.
8588 Дом в п. Фрунзе, пл. 50 кв.м, б/у, газ рядом, во-
да во дворе, хозпостройки, сад, виноградник, ого-
род посажен. Рассмотрю все варианты. тел. 8-928-
164-53-54, 8-952-576-72-99.
8593 Дом пл. 65,5 кв.м, земли 13 сот., все в собствен-
ности, все условия в доме, межевание, отопление 
- батареи. Дом в жилом сост., требует внутренних 
отделочных работ. Р-н п. Поповка. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-951-831-57-84.

8591 Срочно! В п. Власовка, ул. Голубова, 39, усадь-
ба 11 сот., 2 каменных дома 41 кв.м и 29 кв.м, ото-
пление печное, вода в саду по счетчику, есть ба-
лонный газ. К осени проведут газ по улице. Ц. 450 
т.р. Торг реальному покупателю. Собственник. тел. 
8-988-534-20-01, Татьяна.

8619 Дом пл. 58 кв.м, р-н «Стайера», каменный, об-
шит сайдингом, м/п окна, санузел, душевая каби-
на, АГВ, вода в доме, в/п 2,3 м. Дом и земля в соб-
ственности. Хозпостройки, летняя кухня, вода, газ. 
Во дворе сад, навес под машину, земли 6 сот. Ц. 2 
млн. 300 руб. тел. 8-988-538-02-66.
8623 В п. Ново-Азовка дом пл. 57 кв.м, м/п окна, 
ванная комната, с/у, в/п 2,6 м. Кухня жилая - 30 кв.м. 
Вода везде, м/п окна, газ. Большой навес. Теплица. 
Земли 5,8 сот. тел. 8-928-187-58-56.
8632 Дом в х. Пухляковский, пл. 100 кв.м, пл. участ-
ка 6 сот., есть возможность увеличения, первая бе-
реговая линия. Газ, вода, свет, по ул. Центральная, 
142. тел. 8-918-57-57-956. Собственник.
8633 Срочно, дом в п. Таловый, кирп., пл. 58 кв.м, 
две кухни зимняя и летняя, всё газифицировано, 
есть гараж, подсобные помещения для ведения хо-
зяйства. Во дворе асфальт. В саду фрукт. деревья. 
Всё в собственности. Подходит маткапитал и ипо-
тека. Цена договорная. тел. 8-960-466-73-94, 8-908-
172-76-59.
8638 Срочно! Собственник! В п. Красина кот-
тедж пл. 59 кв.м, м/п окна, котел, в/у в кв-ре, ком-
наты теплые, светлые, сост. жилое, двор 6 сот. На-
вес металл., заезд для авто, фруктовый сад. Всё в 
шаг. доступности. Ипотека. Цена 1400 т.р., торг. тел. 
8-989-521-82-32.
8642 Продаю (или меняю на 1-к. кв-ру) загородный 
дом (10 км от центра города), пл. 80 кв.м, кирпич-
ный, 2-этажный, сад, сауна, скважина, газ, емкость. 
Рядом родник. С нашей доплатой. тел. 8-928-617-
00-83.
8644 Срочно продается 1/2 дома по пер. Комисса-
ровский. Торг уместен. тел. 8-985-459-05-40.
8650 Срочно продается дом, все удобства, газ, в п. 
Первомайский, ул. Задорожная, 30 «б». тел. 8-950-
851-55-42.
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ДОМА
8652 Дом пл. 50 кв.м, в собственности, земли 5 сот. 
+ гараж + баня + теплица + флигель 30 кв.м, без ре-
монта, но с газом, фасад 15 м, все удобства, заходи 
и живи. тел. 8-961-293-84-07.
8661 Продается дом в п. Каменоломни. Без посред-
ников. тел. 8-919-881-40-41.
8667 Дом в р-не «Города Будущего», пл. 70 кв.м, в/п 
2,7 м, 4 комнаты, кухня 16 кв.м, имеется газ. колон-
ка, сплит, новая крыша, забор, погреб, большой 
металл. навес. Земли 6 сот. Все в собственности. 
Удобный подъезд. Все в шаговой доступности, ма-
газины, школа. Хороший р-н. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 
8-918-529-43-68.
8668 Продается уч-к 13 сот. На уч-ке нежилой ка-
менный дом пл. 30 кв.м и жилая летняя кухня (22 
кв.м), газ, вода, счетчик. Удобства на улице. Прода-
ется с мебелью и быт. техникой. Р-н п. Сидоровка, 
со стороны п. Машзавод. Ц. 680 т.р., торг. тел. 8-951-
846-15-50.
8673 Дом со всеми удобствами, общ. пл. 99,5 кв.м, 
земельный уч-к 6 сот. Рядом находится школа, дет-
ский сад. Торг. тел. 8-908-186-43-76.
1017 Дом в п.Аюта, каменный в жилом состоянии, 
пл. 52 кв.м, сухой подвал,  участок 15 сот. В доме газ, 
вода. Летняя кухня с газом. Школа, магазины, рынок 
- 10 мин. Можно под маткапитал. тел. 8-918-855-50-
68.
10373 Кирпичный дом пл. 50 кв.м, в/п 2,7 м. Во дво-
ре жилой флигель. Отопление - газ. котел. Р-н 3-й 
поликлиники. тел. 8-918-594-78-57.
10369 Дом в п. Петровка, пл. 60 кв.м, усадьба 7 
сот., кирпич. кухня из 2-х комнат. Везде газ. отопле-
ние, вода, туалет в доме. Есть гараж. Недорого. тел. 
8-919-882-63-86, 8-918-518-87-25.
8674 Домовладение (участок) в ст. Раздорская, ул. 
Суворова, 42, газ, вода, свет, изгородь, соседи, река 
Дон близко. тел. 8-918-557-18-95, 8-988-951-77-16, г. 
Шахты, ул. Парковая, 52 кв. 31.
8683 Дом набивной (цементированный), общ. пл. 
50,7 кв.м, 3 комнаты, отопление печное, во дворе 
вода (колонка), забор металлический - неполный, 
в/п 2,5 м, г. Шахты, п. Фрунзе, ул. Макарова, 4. Ц. 500 
т.р. (наличными). Документы есть. Если нужно по-
смотреть, обращаться: ул. Макарова, 8. тел. 8-950-
851-40-49, с утра до 20 час.
8698 Небольшой домик в п. Старая Азовка, без 
удобств, пл. 45 кв.м, вода во дворе, прописка. Ц. 300 
т.р., торг. тел. 8-988-545-12-66.
10382 В р-не лицея №11 дом пл. 60 кв.м, все удоб-
ства, 6 сот. земли, заходи и живи. Ц. 1850 т.р., торг. 
тел. 8-906-186-22-14.
8716 В п. Нижнедонской, дом в отличном сост., со 
своим отоплением (АГВ), есть больншой гараж, хоз-
постройки, во дворе большой навес. Двор бетони-
рованный, 8 сот. земли. тел. 8-905-429-12-81, Алек-
сандр.
8714 Кирп. дом 9х9, обложен сайдингом, отопле-
ние газовое - котел, во дворе кирп. кухня, пл. 28 
кв.м, хозпостройки, дом в хорошем сост. Усадьба 10 
сот. В р-не Глории Джинс. тел. 8-928-191-22-87.
8722 Дом кирп., в/у, в х. Красный Кут, общ. пл. 70 
кв.м, земля 14 сот. в собственности, жилая кухня, 
хозпостройки, сухой подвал, фруктовый сад, место 
для машины, двор асфальтирован, окна м/п, конди-
ционер. тел. 8-928-138-75-96.
8719 Собственник, дом пл. 42 кв.м, р-н собора, в/у, 
навес и заезд на 2 авто, ролл-ворота, подвал, хоз-
пострйоки, фрукт. деревья, все новое, совермен-
ное, сантехника, эл. проводка, все счетчики, двор 
и за двором пластушка. тел. 8-918-573-79-72, 8-961-
402-65-72.
8715 Домовладение в х. Пухляковский, 2-эт. дом, не 
новый, требует ремонта, пл. 130 кв.м, свет, газовое 
отопление, водопровод, канализация автономные. 
гараж в цокольном этаже, пл. зем. уч-ка 0,15 га, дом 
расположен на берегу р. Дон, вторая линия. тел. 
8-928-165-58-44.
8729 Дом в п. Майский, общ. пл. 149,5 кв.м, террито-
рия 7 сот., газ, вода, гараж, дом 2-эт. тел. 8-928-126-
87-97.
8728 Дом 2-эт., общ. пл. 140 кв.м, кирпичный, но-
вый, со в/у, современная планировка и отделка, 
участок 4,5 сот., во дворе гараж, двор - пластушка. 
док-ты в порядке. Р-н собора. Ц. 4950 т.р. тел. 8-951-
517-42-21.

8739 АН «Альфа-Дон». Оформление документов 
любой сложности. Оценка домов, квартир, зем. 
уч-ков. Сопровождение сделок. Купля-продажа. 
Использование маткапитала до 3 лет. Наслед-
ство. Зем. уч-ки. Срочный выкуп. Судебные спо-
ры. Исковые заявления. Пер. Кр. Шахтер, 60. тел. 
8-904-341-41-44, 8-8636-26-35-07.

8740 Дом кирп. пл. 55 кв.м, рядом с центром горо-
да, р-н Молкомбината, 3 комн., кухня, прихожая, газ, 
вода в доме, уч-к 6 сот. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
8740 Дом пл. 35 кв.м, в р-не 1-го Пересечения, в/у, 
уч-к 6 сот. в собственности, центр. канализация, 
въезд хороший, рядом остановка. Ц. 880 т.р. тел. 
8-903-407-09-13.
8753 В р-не 4 хлебозавода кирп. дом 1975 г.п., пл. 55 
кв.м, в/п 2,85 м, во дворе жилая кухня с отоплением 
и газом, уч-к 4 сот. тел. 8-951-509-46-49, торг.
8756 Жилой дом пл. 53 кв.м, р-н ул. Парковая, АГВ, 
имеется кухня, гараж, зем. уч-к 6 сот. В шаг. доступ-
ности рынок, детсад, школа. Ц. 980 т.р. тел. 8-961-
291-94-38.
8761 Дом в п. Таловый, ул. Южная, 21, газ, отопле-
ние, вода в доме, уч-к 10 сот., на уч-ке гараж, душ, 
летн. кухня. тел. 8-911-264-21-56.
8765 Дом пл. 58 в.м, р-н Соцгород, 6 сот. в собствен-
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
в/у, ремонт, во дворе кухня-гараж 45 кв.м, вода, 
сплит, камин, стац. тел., б/л интернет, частично с ме-
белью, зем. уч-к 8,5 сот., сад, навес, двор под кам-
нем. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52.
1118 Продается 1/2 кирпичного дома в п. Красно-
горняцкий, пл. 72 кв.м, зем. уч-к 9 сот., док-ты гото-
вы. На уч-ке гараж, погреб, сараи. Ц. 2300 т.р., торг. 
Ипотека не подходит. тел. 8-918-530-11-48.
1118 Кирпичный дом в п. Каменоломни в р-не 
бассейна, пл. 85 кв.м, 2 спальни, зал, гостиная, с/у 
совм., большой холл и кухня 12,8 кв.м, двор выло-
жен плиткой, зем. уч-к 8 сот. Всё в хор. сост., док-ты 
готовы. На уч-ке гараж, погреб. Ц. 3650 т.р., торг. тел. 
8-952-577-35-52.
1118 Жилой дом в п. Красина, в р-не ул. Станислав-
ского, пл. 40 кв.м, зем. уч-к 2 сот., в доме газ, вода. 
МПО, косметич. ремонт, забор м/п, есть въезд для 
машины. Рядом школа, детсад, остановка, «Магнит». 
Ц. 1000 т.р., торг. Возможен обмен на кв-ру, п. Артем. 
тел. 8-952-577-35-52.
1118 Жилой дом в п. Каменоломни, в р-не церкви 
пл. 45 кв.м, газ, вода, сделан косметич. ремонт, зем. 
уч-к 10 сот., подъездные пути - асфальт. Ц. 850 т.р., 
торг. тел. 8-928-623-07-42.
1118 2-эт. кирп. дом в г. Шахты, пер. Скрылева, 193 
кв.м, газ, вода, удобства в доме, на 1 эт. с/у, кухня, го-
стиная, котельная, гараж на 2 машины, на 2 эт. три 
спальни, зал, гостиная. Светлые проторные комн. 
Зем. уч-к 5 сот. Док-ты готовы к продаже. Рассмо-
трим обмен на 2 кв-ры (п. Каменоломни, Соцгород). 
Ц. 3700 т.р., торг. тел. 8-918-530-11-48.
1118 Жилой дом в п. Нежданная в центре, в р-не 
маг. «Магнит», пл. 32 кв.м, газ-форсунка, вода во 
дворе, удобства на улице, в хор. сост. Широкий фа-
сад, уч-к 6 сот., есть возможность строительства. Ря-
дом остановка, детсад, школа. Док-ты готовы к про-
даже. Любая форма расчета. Цена договорная. тел. 
8-952-577-35-52.
8827 Жилой дом с гаражом в п. Таловый, из шлако-
блока, общ. пл. 71,3 кв.м, в/п 2,5 м, отопление водя-
ное, вода, туалет в доме, прир. газ напротив, земля 
в собственности 7,7 сот. Ц. 500 т.р. тел. 25-42-49, с 8 
до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
8827 Жилой дом в р-не 10-го маг., шлакоблочный, 
обложен кирп. и обшит сайдингом, общ. пл. 59,7 
кв.м, жил. пл. 39,7 кв.м, в/п 2,7 м, окна м/п. В/у, при-
родный газ. Земля в собственности 7,4 сот. Ц. 1350 
т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 
8-928-158-90-20.

8827 Кирпичный жилой дом в п. Красина, в р-не 
школы №22, пл. 35,7 кв.м, 2 комнаты жилых, в/п 2,7 
м, прир. газ, вода в доме. Требуется косметич. ре-
монт. Земли 5,15 сот. (собственность). Ц. 1,5 млн.р. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-
158-90-20.
8835 Срочно! Кирпичный дом в п. Красина, пл. 100 
кв.м, все удобства, АГВ, с ремонтом, кирпич. гараж, 
с мансардой, баня и т.д. Дом и земля в собственно-
сти. Подходит под ипотеку. Ц. 2850 т.р., торг. тел. 
8-906-428-81-49.
8835 Дом в центре, по ул. Рабоче-Крестьянская, 3 
комнаты, в/у, требуется косметический ремонт, газ 
- форсунка, дом и земля в собственности, земли 4 
сот. Цена 1050 т.р., торг. тел. 8-906-428-81-49.
8823 Ухоженный небольшой домик, 40 кв.м, 3 ком-
наты, р-н нового моста, газ - навесной котел, вода 
в доме. Во дворе летняя кухня с газом. Земельный 
уч-к в собственности. Ц. 900 т.р. Агентствам прось-
ба не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
8842 Усадьба с двумя домами (65 кв.м + 130 кв.м), 
въезд в п. Ново-Азовка, 10 сот. (20х50) земли в соб-
ственности, основной дом (4 комнаты, кухня, с/у), 
гостевой дом (гараж, сауна с бассейном, гостиная, 
спальня, с/у), навес на 2 авто, летн. кирп. беседка, 
хозблок, маршрутка - 50 м. Хозяин. Ц. 4750 т.р. Раз-
умный торг. тел. 8-967-301-666-8, 8-928-116-43-34, 
Александр.
8852 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, пл. дома 50 
кв.м, в/п 2,4 м. сост. нормальное, отопление 
АГВ (котел навесной), новая система отопления, 
окна м/п, рольставни, ч/у (туалет во дворе), под-
вал. Есть летняя кухня, с отоплением. Уч-к 6,5 
сот., по фасаду 14 м, земля в собственности, есть 
межевание. Подходит под ипотеку. тел. 8-909-
417-53-81.
8856 3-к. кв-ра коттеджного типа, м/п окна, с ре-
монтом. Есть небольшой уч-к с отдельным входом. 
Забор м/профиль. На уч-ке летний душ, навес. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
8856 Каменный дом общ. пл. 58 кв.м, в/п 2,8 м, 4 
комнаты, отопление - котел, участок 6 сот. Отлич-
ное месторасположение. Рядом остановка, шко-
ла, детский садик. Цена 1 млн.р., торг. Обр. по тел. 
8-919-872-05-35.
8856 Кирпичный дом общ. пл. 80 кв.м, комнаты изо-
лир., большой зал, 2 спальни, просторный кори-
дор, кухня 8 кв.м, большой с/у (современная плит-
ка), в/п 2,7 м, м/п окна, хороший ремонт, встроен. 
кухня, АОГВ, уч-к 5,5 сот. в собственности. Забор м/
профиль. Подъезд - асфальт. Ц. 2150 т.р. тел. 8-908-
170-65-08.
8856 Дом по ул. Парковая, общ. пл. 56 кв.м, 4 ком-
наты, с/у совмещен, м/п окна, АОГВ, кирпич. при-
стройка. Уч-к 6 сот., ровный. Ц. 1200 т.р. тел. 8-908-
170-65-08.
8856 Дом в центре, 50 кв.м, 3 комнаты + кухня, 
АОГВ, в/у, в/п 2,5 м, уч-к 3 сот. Есть заезд для маши-
ны. Подъезд. пути - асфальт. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 
8-918-588-02-86, 8-909-43-45-809.
8856 Кирпичный дом в центре, общ. пл. 55 кв.м, 4 
комнаты + кухня. С/у совмещен. Окна м/п. Уч-к 5,5 
сот. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
1120 В п. Мирный жилой дом, обложен кирп., пл. 44 
кв.м, 4 комн., МПО, газ, во дворе кухня. Ц. 1090 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1120 В центре, р-н собора, жилой дом, пл. 40 кв.м, 
газ по меже. Цена 790 т.р. Возможен обмен на квар-
тиру, автотранспорт. Обр. по тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1120 В п. Ново-Азовка жилой кирп. дом 2012 г.п., пл. 
93 кв.м, 2 комн. + кухня-гостиная, с/у 9 кв.м, МПО, 
пол - дерево, сост. хорошее, двор плитка, въезд на 
три машины. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1120 В р-не ул. Хабарова жилой дом пл. 36 кв.м, 2 
комн., МПО, газ, душ, во дворе навес. Ц. 990 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1120 В п. Южная, жилой дом пл. 45 кв.м, 4 комн., АГВ, 
сост. хорошее, в/п 2,5 м, во дворе кухня - газ, душе-
вая кабина, хозпостройки, уч-к 5 сот. Ц. 830 т.р., с до-
кументами. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1122 Кирпичный дом пл. 54 кв.м, в р-не Города Бу-
дущего, уч-к 5 сот., АГВ, в/у, м/п окна, теплые полы, 
ролл-ставни, во дворе гараж, кирп. кухня, хозпо-
стройки. Ц. 1850 т.р., торг. АН, тел. 8-918-511-66-44, 
Людмила.
1122 Дом пл. 54 кв.м, уч-к 6 сот., в р-не стационара 
на Нежданной, АГВ, в/у, во дворе гараж, недостро-
енный дом. Рядом детсад, школа. Ц. 900 т.р., торг. 
тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
10412 Домовладение в центре города, р-н Проле-
тарского круга, пл. 105 кв.м, земельный уч-к 7 сот., 
газ, вода, свет, хозпостройки, сост. жилое. Ц. 1 млн. 
550 т.р. Собственник. тел. 8-928-623-67-62, 8-928-
190-40-04.
8876 Два домовладения на одном уч-ке - 2-эт. кирп. 
дом пл. 70 кв.м и дом пл. 44 кв.м, в центре города, 
центр. канализация, газ. отопление, во дворе га-
раж. Цена договорная. Собственник. тел. 8-918-573-
41-09.
8881 2-к. кв-ра в доме коттеджного типа пл. 50 кв.м, 
в р-не Хабарова - газ. котел, пластик. окна, выс. 
потолки, с/у, 8,5 сот. земли. Рядом школа, детсад, 
остановка, больница, магазины. Собственник. тел. 
8-904-445-57-45.
8886 3-эт. кирп. дом со в/у в центре города пл. 280 
кв.м, в хор. сост., 6 сот. земли в собственности - от-
межевана. тел. 8-903-463-00-83.

УЧАСТКИ
7744 Продается уч-к 5,2 сот. в р-не 10-го магази-
на, вода, газ - подведены. Документы и земля в 
собственности. На уч-ке залит фундамент (2 го-
да). Ц. 450 т.р., торг. тел. 8-928-436-36-67.

9592 Продается уч-к 5 сот. в р-не ГАИ, на уч-ке име-
ется небольшой флигель. тел. 8-918-896-65-94.
9556 Продается земельный уч-к 6,6 сот. (20х33 м) в 
собственности, р-н «Терминала», пер. Севастополь-
ский, 28 «а». Газ, свет, вода по меже. тел. 8-905-432-
87-13.

9574 Продается земельный уч-к 6 сот. на берегу ре-
ки Северский Донец, снт Горняк, вторая линия от 
реки, п. Коксовый Белокалитвинского района. тел. 
8-951-847-07-94, 8-952-603-61-54.
9623 Продаю (или меняю на Валдай, Газель, МАН) 
три уч-ка один массивом, общ. пл. 68 сот. Газ, свет 
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
«Н. Машиносчетная», 5/6 эт. кирп. дома, есть бал-
кон, горячая вода - газ. колонка, с/у совм. Рядом 
рынок, школы, магазины. Ц. 850 т.р. тел. 8-938-131-
60-61.
8794 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, п. ХБК, 5/5 эт., середина 
кирп. дома, м/п окна, есть балкон, с/у совм., счетчи-
ки на воду и электричество и теплосчетчик. Сост. 
жилое. Рядом школа, рынок, магазины, остановка. 
Ц. 960 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
8794 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, центр, 2/5 эт. кирп. до-
ма, кв-ра теплая, кухня 7 кв.м, с/у совм. Сделан ка-
премонт в доме: крыши, тепло и канализационных 
сетей. Кв-ра требует ремонта. Ц. 980 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
8794 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, п. Южная, 3/3 эт. кирп. 
дома, середина, отопление АГВ навесной, с/у совм., 
лоджия не застеклена, в кв-ре никто не жил. Ц. 1150 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
8800 Срочно, 1-к. кв-ра, центр, мкр-н Горняк, 23, 5/5 
эт., пл. 31 кв.м, окна и балкон ПВХ, сост. жилое. Ц. 
1370 т.р. Любая форма оплаты. АН «Роза Ветров», 
тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
8800 Срочно, 1-к. кв-ра, п. Южная, ул. Достоевского, 
89 ж, корп. 3, 3/3 эт., отопление АГВ. Ц. 870 т.р. тел. 
8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
8805 1-к. кв-ра на Хабарова, 2/5 эт. кирп. дома, общ. 
пл. 31 кв.м, кухня 8 кв.м, м/п окна, балкон застеклен 
пластиком, кладовая, домофон. Остановка и мага-
зины рядом. Ц. 1,1 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
8830 Срочно, 1-к. кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 эт., п. Но-
воазовка, окна, балкон  м/п, лоджия 6 м утеплена, 
сплит, натяжные потолки, новая мебель. Смотри-
те кв-ру на Авито. Заходи и живи. Собственник. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
8835 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Артем, 2 эт., ост. «Поли-
клиника», по ул. Островского. С ремонтом, мебелью 
и быт. техникой. Ц. 1150 т.р., торг хороший. Или об-
мен на недорогое жилье в п. ХБК или на Соцгород-
ке. тел. 8-906-428-81-49, Светлана.
8835 1-к. кв-ра в п. Наклонная, пл. 45 кв.м, 2 эт., 
крупногабаритная, можно под мат. капитал + до-
плата. Торг при осмотре. тел. 8-906-428-81-49, Свет-
лана.
8823 Просторная 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, индивид. 
отопление, в п. ХБК, окна и лоджия м/п, выс. цоколь. 
Агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 1290 
т.р. тел. 8-918-508-47-56. Собственник.
8823 1-к. кв-ра пл. 37 кв.м, 3/5 эт. кирп. дома, р-н 
Олимпийский, отопление центральное, сост. хоро-
шее, жилое, кухня 9 кв.м, большая ванная, простор-
ная прихожая. Всё в шаг. доступности. Агентствам 
просьба - не беспокоить. Ц. 1100 т.р., торг. АН «Ав-
рора», тел. 8-918-508-47-56.
8848 Очень срочно! Собственник! 1-к. кв-ра в отлич-
ном сост., 3/5 эт. кирп. дома, не угловая, в п.Артем, 
ул. Искра, 37, р-н 36 школы, общ. пл. 33 кв.м, жил. пл. 
18 кв.м, кухня 7 кв.м, теплосчетчик. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-918-511-03-35. Собственник.

8852 Срочно! 1-к. кв-ра на Машзаводе, пл. 33 
кв.м, кухня 8 кв.м, лоджия 5 кв.м, в норм. сост., 
с/у разд., пол - линолеум, интернет, кабельное, 
домофон. Не угловая. тел. 8-909-417-53-81.
8855 Срочно! 1-к. крупногабаритная кв-ра на Ха-
барова, пл. 37 кв.м, кухня 7 кв.м, сост. нормальное, 
окна пластик., балкон застеклен пластик, новая 
вход. дверь. тел. 8-909-417-53-81.
8856 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/9 эт., общ. пл. 37 кв.м, кух-
ня 12 кв.м, большой с/у, просторная прихожка, окна 
м/п. Ц. 850 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
8856 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 35 кв.м, кухня 8 
кв.м, м/п окна, просторный коридор, в/п 2,5 м, р-н 
рынка. Ц. 920 т.р. Без посредников! тел. 8-909-43-
45-809.
8856 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 20 кв.м, р-н Дома 
быта, м/п окно, с/у совмещен (душ), состояние хо-
рошее, жилое. Ц. 560 т.р., с документами. тел. 8-908-
170-65-08.
2719 1-к. кв-ра, р-н 4-го хлебозавода, ул. Володар-
ского, 2 эт., не угловая, пл. 33,1 кв.м, отопление АГВ, 
до центра города пешком 15-20 мин. В шаговой до-
ступности магазины, школы, садики. тел. 8-928-750-
46-87.
1120 В п. ХБК, р-н рынка, 1-к. кв-ра улучшенной 
планировки. Цена 890 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
1120 В п. Артем, ост. «Поликлиника» 1-к. кв-ра, 2/4 
эт., пл. 31/17,4/6 кв.м, не угловая, балкон, с/у совм. 
Ц. 720 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.

8869 Крупногабаритная 1-к. кв-ра по ул. Ры-
леева, 2/3 эт. кирп. дома, в/у, общ. пл. 44 кв.м, 
с/у совм., лоджия 6 кв.м, кухня 11 кв.м. Ипо-
тека и маткапитал подходит. Ц. 1380 т.р., торг 
реальным покупателям. тел. 8-951-833-95-70.

8879 1-к. кв-ра в центре города, пр. П. Революции, 
общ. пл. 20 кв.м. Ц. 650 т.р. Собственник. тел. 8-928-
966-57-85.
8882 Собственник, 1-к. кв-ра, 3/4 эт., Соцгородок, 
р-н Дворца спорта, не угловая, м/п окна, балкон, 
двойная дверь, есть подвал, телефон. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-928-150-85-17.

2-КОМНАТНЫЕ

5127 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Узкий, 43, 1/2 
эт., пл. 42 кв.м, дом кирпичный, окна м/п, на окнах 
решетки, не угловая, вода постоянно, коридор 
и кухня требуют ремонта. Цена договорная. тел. 
8-952-581-35-13, 8-951-491-55-32.

7322 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипера «Магнит», улучш. 
планировки, общ. пл. 51,1 кв.м, жил. пл. 31 кв.м, с/у 
разд., евроокна, балкон застеклен, сост. жилое. Без 
посредников. тел. 8-909-439-01-82. Ц. 1900 т.р.
7844 2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, 
коридор 9 кв.м, балкон 6 м, окна дв. м/п, 2 кладовки, 
сплит-система, с/у разд., после ремонта, красивый 
двор. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-908-515-39-31, 8-988-
898-42-49.
9333 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, ул. Хабарова, р-н «Маг-
нита», 1/9 эт., не угловая, с/у разд., мет. дверь, б/мет. 
радиаторы, м/п окна, сплит-система. Собственник. 
Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-771-97-79.
9322 2-к. кв-ра, собственник, в п. ХБК, 4/5 эт., пр. 
Строителей, общ. пл. 45 кв.м, в хорошем сост. Це-
на обговаривается на месте или по тел. 8-928-102-
59-84.
9274 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., с/у 
разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-928-762-41-63.
7748 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра, 4/5 эт., 
возле станции переливания крови, кухня 9,1 кв.м, 
лоджия 6 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., 2 при-
хожие, кв-ра светлая, теплая. Собственник. Ц. 1450 
т.р., без торга. тел. 8-928-118-07-65, Елена.
10212 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Петровка, пл. 40 кв.м, 
со в/у, в доме коттеджного типа, на территории ти-
хого и уютного городка ВГСЧ. Имеется свой дворик, 
уч-к под огород и сарай с подвалом. Ц. 900 т.р., торг. 
тел. 8-918-596-12-45, Владимир.
9586 2-к. кв-ра, 7/9 эт. кирпич. дома, в п. Фрунзе, пл. 
42,3 кв.м, комнаты изолир., частично с мебелью. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-989-612-19-81.
9867 2-к. кв-ра, центр, пр. Победы Революции, пл. 
43 кв.м, 3 эт., не угловая, без ремонта. Ц. 1800 т.р. Не-
большой торг. тел. 8-928-120-29-89.
9863 2-к. кв-ра по ул. Парковая, д. 54, 3 эт., в хоро-
шем состоянии. Ц. 1,6 млн.р. тел. 8-928-77-100-44, 
Альбина.
10303 2-к. кв-ра, 3/5 эт., перепланировка из 3-комн. 
кв-ры, пл. 51,7 кв.м, АОГВ (все узаконено), центр го-
рода, кухня 18 кв.м, теплый пол, новый пластик. 
балкон, благоустроенное подвальное помеще-
ние. Сост. отличное - заходи и живи. Ц. 2900 т.р. тел. 
8-928-627-32-41. Собственник.
9608 2-к. кв-ра, Соцгородок, 3/3 эт., пл. 45/28/6 кв.м, 
сост. жилое, подвал, интернет. Ц. 1390 т.р. Торг при 
осмотре. Собственник. тел. 8-988-538-04-46.
9648 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 54,27 кв.м, комнаты 
изолир., с/у разд., индивид. отопление, после ре-
монта - заходи и живи, потолки натяжные, есть зе-
мельный уч-к, сарай, подвал. Ц. 1300 т.р., неболь-
шой торг. тел. 8-988-548-90-62.
9649 Срочно! 2-к. кв-ра по адресу: ул. Станислав-
ского, 35 кв. 7, 3/3 эт. тел. 8-918-545-29-35.
9667 2-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, 1/3 эт., п. Артем, р-н ста-
рого рынка, не угловая, без балкона, комнаты изо-
лир., кухня 6 кв.м, санузел совмещен, состояние 
- требует ремонта. Газ по дому. Ипотека подходит. 
Возможен материнский капитал с доплатой. До-
кументы к сделке готовы. Собственник. Ц. 800 т.р., 
торг. тел. 8-938-161-68-16.
9703 2-к. кв-ра, р-н Олимпийский, 3/5 эт. кирп. до-
ма, общ. пл. 42,4 кв.м, с/у разд., балкон, окна м/п. Ря-
дом остановка, садик, рынок, «Магнит семейный». 
тел. 8-950-841-43-21. Собственник.
9742 2-к. кв-ра в р-не Терминала, индивидуальное 
отопление, пл. 44,7 кв.м. Обр. по тел. 8-900-135-06-
84, Кристина.

10316 Срочно, 2-к. кв-ра, п. Наклонная, 1 эт., газ, во-
да, свет. Ц. 550 т.р. тел. 8-903-404-56-18.

8209 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра общ. пл. 56 кв.м, 
кухня 14 кв.м, отопление индивид., в/п 3 м, улучш. 
планировка, 2/2 эт., окна м/п, домофон. тел. 8-906-
452-41-28.
8558 2-к. кв-ра по ул. Парковая, сделан отлич-
ный ремонт, всё новое, двери, натяжной потолок, 
м/п окна, евробалкон. Рядом базар, детсад, шко-
ла, «Магнит», «Пятерочка», аптека. Собственник. Ц. 
1500 т.р., торг. тел. 8-918-530-90-84, 8-989-104-15-33, 
8-989-528-60-75.
10411 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 2/5 эт., евроре-
монт, в отличном сост., комнаты изолир., АГВ. Кухня 
встроенная в подарок. Вся инфраструктура в шаго-
вой доступности. Документы к продаже готовы. Ц. 
1700 т.р. тел. 8-919-890-38-85.
7430 Срочно! В связи с отъездом 2-к. кв-ра в п. Ар-
тем, напротив медучилища, 4 эт., одна комната без 
ремонта. Собственник. тел. 8-908-178-64-31, Инна.
9410 2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, 2/5 эт., м/п 
окна, ремонт, в п. Красина. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-
110-09-30.
8566 2-к. кв-ра, 2/4 эт., общ. пл. 42,7 кв.м, балкон, 
подвал, домофон, через дом от базара, все рядом. 
Перепланировка узаконена. Ц. 1200 т.р. В п. Артем, 
ост. «Машиносчетная». тел. 8-918-511-73-28.
8585 В р-не Соцгородка 2-к. кв-ра, 1 эт., теплая, по-
сле ремонта, потолки натяжные, с/у совмещен, сан-
техника новая, двери все новые. Рядом дет. сад и 
школа. Фото на сайте Авито. тел. 8-919-891-08-86.
8601 СРОЧНО! 2-К. КВ-РА С ИНДИВИДУАЛЬНЫМ 
ОТОПЛЕНИЕМ (АГВ) В П. НОВОСТРОЙКА. ТЕЛ. 
8-950-859-08-47, ЕЛЕНА.
8589 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, в доме коттеджного ти-
па, в р-не 10-го магазина, газ. котел, м/п окна, высо-
кий потолок, санузел, земли 8,5 сот. Рядом школа, 
остановка, больница, дет. сад, магазины. Собствен-
ник. тел. 8-904-445-57-45.
8636 2-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», общ. пл. 
47,6 кв.м, жил. пл. 29,7 кв.м, 3/4 эт., не угловая, те-
плая, м/п окна, балкон застеклен, р-н рынка. Ц. 1400 
т.р. Без посредников. Возможен торг. тел. 8-950-868-
13-80, Елена.
8637 Срочно! Собственник! 2-к. кв-ра пл. 59 кв.м, 
коттедж. типа, в п. Красина, м/п окна, котел, все ком-
наты теплые, светлые, в кв-ре в/у, сост. жилое. Двор 
6 сот., заезд для авто, навес металл., фрукт сад. Всё 
в шаг. доступности. Ц. 1400 т.р., торг. Подходит под 
ипотеку. тел. 8-989-521-82-32.
8634 2-к. кв-ра в доме коттеджного типа, со всеми 
удобствами, земли 12 сот., ул. Мехлесхоз, 1. Ц. 1650 
т.р. тел. 8-989-514-61-06.
8622 2-к. кв-ра коттеджного типа, по ул. Мечникова, 
общ. пл. 48,2 кв.м, в/п 2,5 м, в/у, центр. канализация, 
с/у совм., м/п окна, индивид. отопление, отдельный 
вход. Ц. 1 млн.руб., без торга. тел. 8-908-503-76-30.
8662 2-к. кв-ра в Красносулинском р-не, сост. жи-
лое. Ц. 150 т.р. Рассмотрим мат. капитал. тел. 8-988-
552-42-41.
8659 Срочно! Недорого! В центре, пр. К. Маркса - 
ул. Маяковского, 2-к. кв-ра, 2/2 эт. кирпич. дома, 
не угловая, 44,8/28,8/6 кв.м, комнаты смежные, с/у 
разд., м/п окна, межкомнатные двери частично по-
меняны, линолеум, балкон профиль + м/п окно. Ц. 
1250 т.р. Рассмотрю любые варианты: найм, выкуп, 
обмен - доплата. тел. 8-952-604-02-98, собственник 
Светлана.
693 Уютная кв-ра по уникальной цене, 3/5 эт., 2 
подъезд, общ. пл. 44,3 кв.м, санузел раздельный, 
балкон, подвал, по ул. Парковая, 17. Обр. по тел. 
8-928-173-68-33.
1017 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 9, 2 этаж, пл. 44,4 
кв.м. Комнаты смежные, окна выходят на обе сторо-
ны дома. До центра 5 мин. езды. Рядом, рынок, по-
чта, МФЦ, школа, детский сад. Тел. 8-928-427-66-21.
8677 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рынка, м/п окна и бал-
кон, общ. пл. 48 кв.м, кухня 8,5 кв.м, комнаты изо-
лир., в/п 2,5 м, просторный коридор. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-918-588-02-86, 8-909-43-45-809.
8678 2-к. кв-ра, 3/5 эт., по ул. Хабарова, пл. 48 кв.м, 
евроремонт. Ц. 1850 т.р. тел. 8-928-622-45-22.
8726 2-к. кв-ра, 1/2 эт., комн. изолир., окна пластик., 
решетки, в хор. сост., Артемовский р-н, ост. «Поли-
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
спальня 11,8 кв.м, с/у совм., душ. кабина, теплый 
пол. Хороший ремонт, м/п окна. Собственник. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-928-623-67-62, 8-928-190-40-04.

8870 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, 1/4 эт. 
кирп. дома, общ. пл. 44 кв.м, с/у совм. Недо-
рого. Ипотека и маткапитал подходит. Ц. 600 
т.р. тел. 8-951-833-95-70.

8883 Срочно! 2-к. кв-ра с АГВ, пл. 47 кв.м, в п. Но-
востройка, р-н «Пятерочки», 2 эт., кухня 10 кв.м, 
МПО, сплит, с/у разд., сост. жилое. Без посред-
ников. Ц. 1 млн.р. Собственник. тел. 8-918-526-
12-95.
8884 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 40 кв.м, сплит, 1/5 
эт. кирп. дома, МПО, решетки, выс. цоколь, ря-
дом школа, магазины, детсад, остановка. Без 
посредников. Ц. 1250 т.р. тел. 8-905-452-28-63. 
Собственник.
8886 2-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Май-
ский, комн. изолир., м/п окна, индивид. отопление 
АГВ. тел. 8-903-463-00-83.
8886 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирп. дома в р-не Соцгород-
ка, комнаты изолированные, тел. 8-903-463-00-83. 
Собственник.

3-КОМНАТНЫЕ
7347 3-к. кв-ра, 3 эт., общ. пл. 66,2 кв.м, п. Майский, 
АГВ, р-н «квадрата». тел. 8-951-826-74-81.
7619 3-к. кв-ра в п. Красина, улучш. планир., пл. 67 
кв.м, кухня 9 кв.м, 5/5 эт., есть техэтаж, с/у разд., м/п 
окна, м/п балкон, сплит, интернет, натяжные потол-
ки. тел. 8-938-158-37-87.
7975 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 эт., 
не угловая, в кирпич. доме, индивид. отопление, с/у 
разд., сделан капремонт из современных матери-
алов, окна м/п, балкон застеклен м/п, сантехника, 
трубы - новые, подвал под домом, во дворе контей-
нер, кирпич. гараж - 33 кв.м. Уч-к с фруктовыми де-
ревьями. Цена договорная, при осмотре. Собствен-
ник. тел. 8-928-906-33-81.
7852 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, улучш. планир., 3/5 эт., 
20 мин. от центра, в р-не Сквозного - Шевченко, 
комнаты изолир., кухня 9 кв.м, две застекл. лоджии, 
с/у разд., ремонт косметич., сплит-система, тарелка 
- антенна, подвал капит., ремонт косметич. Продаем 
с мебелью. Ц. 2200 т.р. тел. 8-921-902-25-92, 8-919-
872-95-19.
9253 3-к. кв-ра общ. пл. 54 кв.м, ост. «Олимпий-
ский», 2/5 эт., окна и 2 балкона м/п, сплит-система, 
подвал, не угловая, теплая, с/у разд. Всё в шаг. до-
ступности. Собственник. Ц. 2000 т.р. тел. 8-918-585-
07-13, 8-928-773-73-12.
9348 3-к. кв-ра с АГВ в центре, 4/5 эт. кирпич. дома. 
Ремонт косметический. Окна м/п, балкон ПВХ. Ц. 3 
млн.р. Возможен торг. тел. 8-918-552-04-93, 8-988-
537-39-94.
9571 3-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, 3/5 эт., с/у 
разд., комнаты изолир., балкон, лоджия, общ. пл. 59 
кв.м, кухня 8 кв.м. Цена договорная. тел. 8-928-773-
86-22, 8-961-283-29-16.
9552 3-к. кв-ра, центр, крупногабаритная (сталин-
ка), в/п 3 м, 56/43/7,5 кв.м, 1/3 эт., теплая, все удоб-
ства, телефон, сост. хорошее. Можно под деловую 
недвижимость. Ц. 2 млн. 300 т.р., торг. тел. 8-918-
561-52-17.
9553 В центре 3-к. кв-ра, 5/5 эт., пл. 58,1 кв.м, м/п 
окна, балкон застеклен м/п, с/у разд., паркет. Ц. 
1750 т.р., торг. тел. 8-918-597-19-47.
9644 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, пл. 56 кв.м, 4/4 
эт. Цена по договоренности. Без посредников. тел. 
8-961-295-16-72.
9674 В п. ХБК 3-к. кв-ра, пл. 61,4 кв.м, АГВ, вход. 
дверь - железо - дерево, окна, балкон - пластик, 
внутр. двери - дерево, полы в 2 ком. - паркет. до-
ска, 2 сплит-системы. В подвале кладовка 3х4. тел. 
8-928-160-60-86.
9757 В п. Майский 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 59,7 кв.м, 
автономное отопление, окна п/х. Собственник. тел. 
8-961-406-59-46, Людмила.
7776 3-к. кв-ра с индивид. отоплением в г. Шахты 
и 2-к. кв-ра в г. Ростов-на-Дону в центре. Собствен-
ник. тел. 8-918-577-36-63.

1086 3-к. кв-ра по ул. Парковая, пл. 63,2/40/9 кв.м, 
2/5 эт., не угловая, все комнаты изолир., две лод-
жии, окна и лоджии застеклены м/п. Рядом шко-
ла, детские сады, магазины. Ц. 2100 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-918-564-15-19.

8575 3-к. кв-ра в п. ХБК, 8/9 эт., пл. 72 кв.м, жил. пл. 
45,8 кв.м, кухня 9,7 кв.м, комнаты изолированные, 
санузел совмещен, теплая, не угловая, в хорошем 
сост., кондиционер, интернет, водогрейка, окна 
м/п. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-773-63-31, 8-928-145-90-
66, Валерия.
8577 3-к. кв-ра в п. ХБК, 4/9 эт., с/у раздельный, м/п 
окна, мет. дверь, балкон м/п, неоконченный евро-
ремонт, в связи с отъездом недорого. тел. 8-928-
154-60-59.
8565 3-к. кв-ра в центре города, ул. Ленина - пр. 
Клименко, пл. 61 кв.м, 1 эт., комнаты изолир., 2 лод-
жии, кухня 8 кв.м, очень теплая. Собственник. Без 
посредников. тел. 8-928-216-27-80.

8595 3-к. кв-ра в центре города, р-н пер. Донской, 
3/5 эт., пл. 57 кв.м, индивидуальное отопление. тел. 
8-928-184-77-10.
8596 Продается 3-к. кв-ра пл. 44 кв.м, 2 эт., АГВ, в п. 
Южная. тел. 8-928-227-40-11.
8613 3-к. приватизированная кв-ра, пл. 46 кв.м, в п. 
Машзавод (или обмен на 1-к. кв-ру с доплатой), 3/5 
эт. кирпич. дома, санузел раздельный. Рядом ры-
нок, д. садики, школа, остановка гор. транспорта. Ц. 
1300 т.р. Торг. Собственник. тел. 8-904-506-54-31.
10360 3-к. кв-ра в п. Петровка, р-н маг. «Березка», 
2/3 эт., пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, индивидуальное 
отопление, навесной котел, м/п окна, кв-ра светлая, 
теплая. Собственник. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-159-53-
37.
8640 Собственник! 3-к. кв-ра, 1/1 эт. кирпич. дома, 
пл. 63,9 кв.м, собственное отопление, м/п окна, все 
удобства. Во дворе летняя кухня, гараж. Двор об-
щий. Рядом школа №10. тел. 8-909-417-94-36.
8624 3-к. кв-ра, 3/9 эт., индивид. отопление, кухня 
8,5 кв.м, пл. 58,9 кв.м, состояние отличное, лифт но-
вый, комнаты не проходные, лоджия большая - за-
стекленная, балкон. тел. 8-961-299-15-63, 8-951-820-
31-34.
8616 Срочно! В связи с переездом 3-к. кв-ра в п. Та-
ловый. Центр. Газ, все удобства, свежий ремонт. тел. 
8-961-288-41-22, Александр.
8651 3-к. кв-ра в п. Майский, б-р Аллейный, 5/5 эт. 
кирпич. дома, пл. 51-34-6 кв.м, с/у разд., 2 комнаты 
изолир., сост. жилое, сплит-система, домофон. Ря-
дом вся инфраструктура. Ц. 1050 т.р., торг. Возмож-
ны варианты. тел. 8-926-168-78-10, 8-908-187-83-93.
1017 3-к. кв-ра с ремонтом р-н «Ниж. Машиносчет-
ной». Квартира очень тёплая, не угловая. Вода по-
стоянно. Балкон лоджия застеклен. 4 эт. Оставляем 
кухню и мебель в коридоре. Ц. 2 млн.р. тел. 8-928-
166-63-33.
1017 3-к. кв-ра, центр, ул. Садовая, в кирпичном до-
ме 3/4 эт., не угловая, теплая, в собственности. Общ.
пл. 56/43/6. тел. 8-928-178-33-45.
8681 3-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», 1/5 эт., 
пл. 60,2 кв.м, улучшенной планир., все комнаты изо-
лир., кухня 9 кв.м, две лоджии, погреб, подвал, ре-
шетки на окнах и лоджии, ремонт обычный, сост. 
хорошее, не угловая. Ц. 2150 т.р. Собственник. тел. 
8-961-406-48-96, 23-03-07.
8736 3-к. кв-ра общ. пл. 96,6 кв.м, в/п 3 м, 4/4 эт., есть 
техэтаж, прихожая 16 кв.м, кухня 10 кв.м, с/у совм., 
2 балкона, окна выходят на ул. Садовую и во двор. 
Индивид. отопление, дом расположен по ул. Садо-
вая, р-н Александровского парка. От собственника. 
тел. 8-928-214-39-27, Александр.
8740 3-к. кв-ра улучш. планировки в п. ХБК, 3/9 эт., 
общ. пл. 60 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, кухня 9 кв.м, сост. 
жилое, балкон и лоджия. Ц. 1,9 млн.р. тел. 8-904-
341-41-44.
8740 3-к. кв-ра улучш. планировки пл. 75 кв.м, 3/3 
эт., р-н техбазы на Енисейском, отличное сост., хор. 
ремонт, балкон застеклен, во дворе металл. гараж. 
Ц. 2800 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
8740 Жилое помещение пл. 98 кв.м, 1/9 эт., в п. Фрун-
зе, с/у, 3 комн., высокий фундамент. Рядом останов-
ка, детсад, школа. Ц. 1200 т.р. тел. 8-903-407-09-13.
8762 3-к. кв-ра, 3 эт., п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», дом кирп., общ. пл. 67,3 кв.м, кухня 10 кв.м, с/у 
разд., комн. все изолир., не угловая, балкон, лоджия 
(застекл.), 2 сплита, телеф., сухой подвал. Рядом с 
домом гараж кирп. Собственник. тел. 8-988-546-06-
15 или 8-928-181-46-73.
8782 3-к. кв-ра в п. Красина, пл. 67 кв.м, кухня 9 кв.м, 
лоджия 6 м, 2 эт., 2/5 эт. панельного дома, рядом 
остановка, кадетский корпус, «Пятерочка», боль-
ница, школа, садик. Кв-ра ухоженная, натяжные по-
толки, с/у разд., ванна, кабина, окна пластик., полы - 
новый ковролин, кухня, балкон утеплен, двери все 
- дерево натуральное. Цена договорная. тел. 8-929-
816-87-85.
8791 3-к. кв-ра в центре города, ул. Советская, 3/5 
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
ная», мебель частично. Ц. 6 т.р. + ком. услуги. тел. 
8-918-583-34-18, Екатерина.
8602 Сдаю 2-к. кв-ру, пр. Чернокозова, р-н ресто-
рана «Шафран». Желательно для семьи, на длитель-
ный срок. Предоплата за последний мес., 8500 р. в 
мес. + коммуналка. тел. 8-951-503-50-74.
8630 Сдается комната и флигель в частном домов-
ладении в п. Артем, конечная остановка. тел. 8-909-
411-30-91.
8628 Сдается 2-к. кв-ра по пр. Карла Маркса, ниже 
Дворца спорта. Можно для студентов. Оплата 8 т.р. 
+ коммун. услуги. тел. 8-988-896-68-92.
8629 Сдается большой дом с мебелью, прожива-
ние без хозяев. Оплата 10 т.р. + коммун. услуги. тел. 
8-960-455-32-02.
8658 Сдается 1-к. кв-ра в п. Фрунзе, в нормальном 
состоянии, с мебелью и быт. техникой (нет стираль-
ной машины). Оплата 6 т.р. плюс коммуналка. тел. 
8-909-415-39-35, 8-928-608-70-22, Роман.
1017 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. Обр. по тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97. 
1017 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, Олимпийский, 
5/5, ТЭЦ, новый дом, с мебелью и бытовой тех-
никой. Нет стир. машинки. Оплата 6 т.р. + к/п. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1017 Сдается 2-к. кв-ра, п. Южная, ул. Достоевско-
го, 89 «ж», комн. изолир., 2/3 эт., АГВ, сост. хорошее, 
встроенная кухня, холод., стир. маш. автомат, вся 
необх. мебель, балкон заст. Оплата 8 т.р. + к/п. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1017 Сдается кв-ра в п. ХБК, имеется вся необхо-
димая мебель и бытовая техника. Семье, студ., ко-
манд. В шаговой доступности остановка, рынок, 
школа, д/сад. Оплата 6 т.р. + к/п. Семье, студ., ко-
манд. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1017 Сдается кв-ра в п. ХБК, с мебелью и бытовой 
техникой. Семье, студентам, командировочным.
Оплата 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-
09-42.
1017 Сдается 2-к. кв-ра в центре, сост. жилое, есть 
вся необх. мебель и быт. техника. В шаговой доступ-
ности уч. завед., остановка, рынок, парк. Семье, 
студ., команд. Оплата 8 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
1017 Сдаются 1, 2, 3-к. кв-ры и дома (с въездом), с 
ремонтом, во всех р-нах г. Шахты и п. Каменоломни. 
Меблированы полностью, ТВ, холодильник, сплит, 
стиралка - автомат, СВЧ. АН. тел. 8-906-452-91-60.
8725 Сдаю 1-к. и 2-к. кв-ры с хорошим ремонтом, 
Соцгородок. Жилье для рабочих (ул. Ионова - Дон-
ской). Собственник. Цены договорные. тел. 8-989-
523-02-83.

8699 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Красина, все для прожи-
вания есть. Оплата 7 т.р. + ком. платежи. Отопление 
АОГВ. тел. 8-988-545-12-66.
8699 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, вся техника для про-
живания есть, на длительный срок. Оплата 6 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-988-545-12-66.
10380 Сдается 1-к. кв-ра в п. Машзавод, с мебелью 
и бытовой техникой. Собственник. тел. 8-918-597-
55-73.

10387 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, на дли-
тельный срок, с мебелью и быт. техникой. тел. 
8-938-167-10-90, 8-918-576-93-89.

8720 Сдается флигель 6х4 м, кирпичный, газ, вода, 
мебель, отопление - форсунка, печка газовая, в п. 
Красина. Ц. 7500 руб. тел. 8-928-604-55-68.
8733 Сдается как посуточно, так и на длительный 
срок 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-комн.-студию), 
находится в самом центре города, р-н гимназии 
№2. Евроремонт, спутник. ТВ. цена в будние дни - 
2500 руб., в выходные - 3000 руб. На длительный 
срок - 20 т.р. + счетчики. тел. 8-989-520-50-41. Соб-
ственник.
8731 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в центре, 
с мебелью, желательно на длительный срок, без до-
машних животных. На один месяц не сдается. Ц. 7 
т.р. + ком. услуги. Все вопросы по телефону на ме-
сте. тел. 8-989-520-50-41. Собственник.
8760 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
8760 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 4/5 
эт., отопление обычное, 2 кровати, ТВ, холодильник, 
стиралка - автомат, 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
8760 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, мкр-н Олимпий-
ский, АОГВ, новый дом, 2 дивана, ТВ, холодильник, 
стиральная машинка, оплата 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-
120-88-63.
8760 Сдается 2-к. кв-ра, центр, пер. Садовый, 4/5 эт., 
холод., стиральная машинка - автомат, диван, ши-
фоньер, 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
8760 Сдается 3-комн. дом в п. Каменоломни, с ме-
белью и быт. техникой. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-
120-88-63.
10392 Сдается в самом центре города комната со 
в/у, двум мальчикам-студентам или студенткам. В 
комнате есть холодильник, телевизор, вся мебель. 
Зимой теплая. Все учебные заведения рядом. Ц. 
4500 руб. с чел. (все учтено). тел. 8-908-512-61-34, 
8-951-528-10-52.
8790 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, в р-не 
ЦРБ. Имеется мебель, холодильник, стир. машин-
ка - автомат. Молодой паре. тел. 8-918-546-13-82, 
8-928-184-48-52.
8800 Сдается дом в п. Красина, отопление печное. 
Ц. 4 т.р. + коммуналка. АН «Роза Ветров», тел. 8-951-
837-40-51, 8-909-416-88-63.
8800 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н поликлини-
ки, цена 6 т.р. + коммуналка. АН «Роза Ветров», тел. 
8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
8794 Сдается в аренду 1-к. кв-ра, 31,9 кв.м, п. Артем, 
ост. «Н. Машиносчетная», 5/6 эт. кирпич. дома, есть 
телевизор, холодильник, газ. плита. Коммуникации 
все исправны. Кв-ра без мебели. Ц. 3 т.р. + к/услуги. 
тел. 8-938-131-60-61.
8794 Сдаются 2 комнаты в 3-комн. кв-ре (одна ком-
ната закрыта), 74 кв.м, п. ХБК, 5/9 эт. кирпич. дома, 
комнаты изолир., кухня 11 кв.м, с/у разд., есть бал-
кон. Есть необходимая мебель и быт. техника, водо-
грейка. Ц. 12 т.р. в мес. тел. 8-928-142-87-78.
8794 Сдается крупногабаритная 1-к. кв-ра, 42 кв.м, 
п. Южная, 3/3 эт. кирпич. дома, кухня 11 кв.м, окна 
м/п, лоджия 6 кв.м - застеклена, с/у совмещен, без 
мебели. Ц. 5 т.р. + к/услуги. тел. 8-906-180-48-14.
8818 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., сост. хоро-
шее, мебель полностью, холодильник. Оплата 6 т.р. 
+ ком. услуги. тел. 8-989-718-48-68.
8819 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., с мебелью 
и быт. техникой. Ц. 7 т.р. + коммуналка. тел. 8-919-
872-05-35.
8822 В р-не собора сдается во флигеле комната для 
женщин. Оплата 4 т.р. тел. 8-928-627-02-31.
10400 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ресторана «Шаф-
ран», Соцгородок. Мебель, быт. техника. тел. 8-988-
533-17-04.
8831 Сдается 2-к. кв-ра в п. Петровка, 2/3 эт., АГВ, 
сплит-система, мебель имеется, желательно моло-
дой семье. Без посредников. тел. 8-928-177-08-28.
8835 Сдается 2-к. кв-ра в п. Н. Азовка, с мебелью, 
холодильником, телевизором. Недорого. тел. 8-906-
428-81-49.
8846 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 
45,3 кв.м, 1 эт. кирпичного дома, с АОГВ, кухонный 
гарнитур выполнен из дерева и укомплектован но-
вой быт. техникой. Кв-ра в отличном состоянии, 
полностью меблирована и готова для сдачи. Цена 
25 т.р. + коммунальные платежи. тел. 8-909-404-58-
54, Елена.
8855 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, в хо-
рошем сост., мебель вся необходимая, быт. техника, 
отопление АГВ (навесной котел), окна м/п, с/у со-
вмещен, лоджия есть, интернет, кабельное. Семье 
на длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
8857 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, холодильник, 
стир. машинка, без мебели, можно студентам. Без 
посредников. Оплата 6 т.р. + к/у. Обр. по тел. 8-918-
588-02-86.
8856 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., р-н ост. 
«Машиносчетная», не угловая, с мебелью и быт. тех-
никой. Вода постоянно. Ц. 5 т.р. + к/у. Без посредни-
ков. тел. 8-918-588-02-86.
1120 Сдается в р-не Пролетарки 1-к. кв-ра в новом 
доме, без мебели, АГВ. Оплата 6 т.р. + ком. услуги. 
АН «Квартал». тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
10224 Сдается 1-к. малогабаритная кв-ра со всеми 
удобствами, ул. Разина, с мебелью. тел. 8-918-857-
88-44.
8886 Сдается 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирп. дома в р-не 
Соцгородка, комнаты изолир., с мебелью. тел. 
8-903-463-00-83. Собственник.

ОТДЫХ
7545 Сколько глобус не крути - лучше Крыма не 
найти! Оздоровительный отдых в частной мини-
гостинице города Саки! Приезжайте! Будем рады! 
Круглый год! тел. администратора: +7-978-723-
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